4.4 乙方按照双方约定的时间和质量完成本协议约定的全部服务，并根据本协议约定提交相应工

作成果给甲方，并经甲方验收并签发书面确认函后视为交付完成。 

4.5 甲方在服务过程中可自行或委托第三人检验或验收乙方提供的服务，验收的相关费用开支由

乙方承担。 

4.6 甲方验收通过不能免除乙方在本协议项下的其它义务。乙方向甲方提交服务成果亦不能免除

乙方就本协议约定可能承担的各项违约责任。 

第五条 价款及其支付 

5.1 本协议涉及的服务项目，结算标准如下： 

5.1.1 本项目费用共计1211333.6元（含税，大写壹佰贰拾壹万壹仟叁佰叁拾叁元陆角）； 

5.1.2 上述价格已包括为履行本协议所需的各项保险、调试、技术支持、验收费用以及增

值税等相关税费。除上述价格外，甲方无需支付其他任何费用。 

5.2 本协议生效后，甲方按照以下支付方式付款： 

5.2.1 甲方在同乙方签订合同并收到乙方提交的如下单据后，按照甲方采购付款程序向乙

方支付相当于合同总价90%的款项。 

（1）抬头为甲方的相当于合同总价 90%的正本增值税普通发票； 

（2）双方合同正本。 

5.2.2 甲方在乙方交付并经甲方验收合格后收到乙方提交的如下单据，并审核确认无误后，